
38.90

38.80

Kastenrinne

Kaste
nrinne

38.75

38.71

38.87 38.70

38.90

Pfl.
38.50

19501945

1963

1230
18851887

1951

1943

1962

1964

1965

1966

1066

1115

1116

1142

1883

1884

1886

1519

Matthiasstraße

H
errenschreiberstraße

23

30

23
25

P

P

P

R

G

Platane U.0.75

Linde U.n.messb.

Platane U.1.2

Platane U.0.9

Platane U.0.95

Platane U.1.2

Platane U.1.4
Platane U.1.6

Säuleneiche  U.0.55

Platane U.1.4

Pla.

K
abelschacht

Pla.

Pfl.

Kabelschacht

Pfl.

Gehweg

Einfahrt
B
eton

B
eton

A
usfahrt

Durchgang

10KVPla.

Pfl.

Pla.

Pfl.

Kabelschacht

10KV

Pfl.

Pla.

R
inne

KastenrinnePla.

überd.Fahrradst.

Kastenrinne

Hochbeet

Pfl.

Treppe

Kon
tak

tsc
hle

ife

Kastenrinne

Fahrradständer

Pfl./rot

Pfl.

Kabelschacht

Lichtschacht

Eingang

Eingang

Eingang

Eingang

Pla.

38.81

38.56

38.69

38.82

38.38

38.31

38.43

39.11

76.96

38.70

38.81

38.97

38,7

38.71

38.89

38.60
38.3638.35

39.11

38.91

38.85

39.09

38.98 38.73

38.86

38.94

39.19

38.99

39.10
39.07

39.04
38.82
38.72

38.73

38.62

38.77

38.95

38.87

38.73

38.80

38.92

38.94

38.80

39.03
38.9938.97

38.73

38.80

39.09

39.00

38.62

38.62
38.63

38.55

38.51

38.54

38.80

38.72

38.61

38.60

39.03

38.71

38.64
38.91

38.90

38.90

38.77

38.70 39.03
39.07

39.18

39.18

38.91

38.82
38.89

38.97

38.81

38.96

38.81

38.84

38.62

39.04

39.02

38.94

38.94
38.65

38.69

38.79
38.76

38.59

38.55

38.60

38.59

38.86

39.05

39.06

39.38

38.78

38.60

38.59
38.72

38.74

39.06

38.79

38.73

39.25

39.11

39.16

38.96

39.29

38.97

38.90

38.8638.85

39.12

38.70

38.65

38.66

38.63

38.60

38.71

38.70

38.41

39.10

38.83

38.56

38.77
38.7938.68

38,98

38,8

38,77

38,91

38,89

38,98

38,88

38,99

38.51

38.66

38.66

B - 0,5/0,2

B - 0,5/0,2 B - 0,5/0,2

Einfahrt Tiefgarage

38.76

38.77

38.87

Pfl. grau

Pfl. grau

RB=2cm

Platane U.1.2

RB=2cm

RB=9cm

Zufahrt Parkplatz

Platane U.1.2

Fußgängerzone

Anlieferung

1,8
1,6

3.2
5

2,
50

5,
25

2.5
0

5.
75

4,5

2,85

3.00

4.15

2,10

3,2
5

1.5
0

2,0

Parkhaus-Zufahrt  

Einlauf

Rinne 30/30

3 Stellplätze

Pfl.

Beet

La
ste

na
ufz

ug

K.Rinn
e q

ue
r

Lagerraum

K.rinne

Dachüberstand

Tor Tor

K.Rinn
e q

ue
r

EinfahrtEinfahrt

Einfahrt Garage TG Ausfahrt

Raute 8m

Tor

Kellerschacht

Durchgang

umklappbar

Rinne neu /ohne Bordanlage

2,25

RB=9cm

0.5
0

5.00

5.75 7.00

PP

Grün.

Kl.rot

RB=2cm

Rinne neu /ohne Bordanlage

Rinne neu /ohne Bordanlage

3,2
5

Carsharing

38.75

1143

38.94Eingang Eingang Gäste 4/2022Anlieferung        MüllEingang Personal
EinbahnstraßeEinbahnstraße

Einbahnstraße

Hotel

Platane U.0.75

1.50
2.00

Gemarkung
Rheine-Stadt
Flur 111

Z 205

Raute 8m

2,15
2,10

Vitrine

Eingang Gäste

Z 
20

5

~2,35

Zufahrt TG neuDurchgang neu

ca 14,30

~14m
Tiefgarage

Ladenzentrum
Stadtbücherei

Kulturförderung

Eingang Hotel

Einbahnstraße ->

Feuerwehrzufahrt

Maßstab:

Projekt:

Plan:

Hertiezufahrt
Projekt-Nr.:

Blatt-Nr.:
Im Auftrag der Stadt Rheine
FB Planen und Bauen / 5.30

Lageplan Entwurf 1:-

53014 - 590
(Matthiasstraße/
Kolpingstraße)

AutoCAD SHX Text
Platane U.1.5

AutoCAD SHX Text
B 1,5/1,5

VM_FREIERTEXT1_TBL FID: 422 
VM_FREIERTEXT1_TBL FID: 422 
VM_FREIERTEXT1_TBL FID: 422 
AutoCAD SHX Text
Datum 

AutoCAD SHX Text
Zeichen 

AutoCAD SHX Text
bearbeitet 

AutoCAD SHX Text
gezeichnet 

AutoCAD SHX Text
geprüft

VM_FREIERTEXT0_TBL FID: 5910 
AutoCAD SHX Text
Apr 2022

VM_FREIERTEXT0_TBL FID: 5910 
VM_FREIERTEXT0_TBL FID: 5910 
AutoCAD SHX Text
Rol/He


	Pläne und Ansichten
	Zuf hertie


